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1 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA 3/1

Preis des Autohauses Neu - Bad Sülze

EP: Futtermittel & Kleintierbedarf Jan Limpert

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Quickness 4177 7.40P

2. Franziska Gabel (Schwaaner RFV e. V.) Bermuda 1317 7.00P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Diandra K79 7.00P

4. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Val d'Isere 15205 6.90P

5. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Goldwind 15120 6.80P

5. Sina Piehl (PSV Nieköhr e.V.) Greta Grey 3123 6.80P

7. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Diamant Dynasty78 6.70

8. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Falegro 498 6.60

9. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker128 6.50

9. Franziska Gabel (Schwaaner RFV e. V.) Quesus175 6.50

11. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva83 6.30

12. Laura Matt (RV Züsow e.V.) May 49153 5.90

13. Laura Matt (RV Züsow e.V.) Queniver174 5.20

2 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis der Marlower Möbel GmbH

EP: Landtechnik Fink

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2022

1. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo150 7.20P

2. Franziska Gabel (Schwaaner RFV e. V.) Bermuda 1317 6.70P

3. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12197 6.50P

4. Franziska Gabel (Schwaaner RFV e. V.) Quesus175 6.40P

5. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta186 6.20P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44103 6.00

7. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2189 5.80

8. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 89084 5.70

8. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 3200 5.70

10. Frauke Naumann (RFV Vietgest e. V.) Olga 157165 5.60

11. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede15 5.50

12. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Say my Name192 5.20

3 Dressurprüfung Kl.A** - A 9/1

Preis der Losch & Brand GbR - Marlow

EP: Frau Dr. Sandra Vagt

1. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Karlsson 36132 7.40P

2. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Cellescool37 7.20P

3. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12197 6.80P

4. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo150 6.60P

5. Josephine Wallner (RFV Schwinkendorf e.V) Troja 54203 6.50P

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Desto 277 6.30P

6. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta186 6.30P

8. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 89084 6.20

8. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44103 6.20

10. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 3200 6.10

11. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5253 6.00

11. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie80 6.00

13. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2189 5.70

14. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede15 5.60

15. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Say my Name192 5.50

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 7

Preis der Firma Metallbau Oelke - Marlow

EP: Fam. Gizler

1. Carl Uli Voß (SV Gielow e.V.) Q vierzehn172 7.30P

2. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Karlsson 36132 6.90P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15119 6.80P

3. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Quiness D178 6.80P

5. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fata Morgana 22101 6.70P

6. Juli Theres Bollmann (RFV Griebenow e.V.) All inclusive 104 6.50P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Grazia K122 6.40

8. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Cellescool37 6.20

9. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1959 6.00

10. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie80 5.80

10. Leonie Gallinat (RFV Vietgest e. V.) Fürst Frederik 4110 5.80

12. Sara Sykora (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Fürst Fico109 5.70
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13. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10131 5.50

14. Andrea Rist-Böcker (RC Seehof Zielow e. V.) Leandra Z138 5.40

15. Tina Steinert (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Don Marcello 686 5.20

16. Antonia Hammermayer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fleure d'Amour243 0.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 5

Qualifikation zum Nürnberger Burgpokal der Junioren MV 2022

1. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211166 7.80P

2. Carl Uli Voß (SV Gielow e.V.) Q vierzehn172 7.40P

3. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Quiness D178 7.30P

4. Lana Marie Külper (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) DE Vita 874 7.20P

5. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fata Morgana 22101 7.10

6. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15119 7.00

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Dohna 882 6.30

8. Juli Theres Bollmann (RFV Griebenow e.V.) All inclusive 104 6.10

9. Shary Kiana Brünner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Livia 96149 5.80

10. Josephine Wallner (RFV Schwinkendorf e.V) Troja 54203 5.40

11. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Amore di topo5 5.10

6 Springprüfung Kl.E

Preis der Marlower Möbel GmbH

EP: Firma Jan Konkolewski

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8647 0.00 / 44.50P

2. Larissa Sophie Gadde (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Stakklan198 0.00 / 45.90P

3. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7092 0.00 / 47.21P

4. Hannah Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3147 0.00 / 48.14P

5. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38144 0.00 / 50.01P

6. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle184 0.00 / 50.44P

7. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597169 0.00 / 50.51P

8. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred146 0.00 / 50.79P

9. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning148 0.00 / 51.71P

10. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 858 0.00 / 52.05

11. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94102 0.00 / 52.07

12. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3118 0.00 / 52.81

13. Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 14209 0.00 / 53.93

14. Constanze Fegbeitel (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E156 0.00 / 54.55

15. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26636 0.00 / 56.05

16. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 246 0.00 / 58.97

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh160 0.00 / 59.95

18. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Charmeur 49641 0.00 / 63.36

19. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna135 4.00 / 49.53

20. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S104 4.00 / 54.25

21. Franziska Simon (RFV Obermützkow e.V.) Levina CB141 4.00 / 56.50

22. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 27 4.00 / 57.79

23. Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio 2191 4.00 / 65.66

24. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Clea SE45 6.00 / 71.58

7 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Gemeinschaftspraxis Drs. Ira u. Michael Buchner

EP: Technische Ausrüstungen Konopka

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P13 8.00P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS10 7.90P

3. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Connely U.S.60 7.80P

3. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M180 7.80P

5. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199182 7.60

6. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti170 7.50

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Diandra K79 7.40

8. Franziska Gabel (Schwaaner RFV e. V.) Gravino 4121 7.20

9. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Cardenio K28 7.10

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Twistano204 7.00

11. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21237 6.90

8 Springprüfung Kl.A*

Preis der Losch & Brand GbR, Marlow

EP: Frau Dr. Sandra Vagt

1. Larissa Sophie Gadde (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Stakklan198 0.00 / 45.89P

2. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow134 0.00 / 48.61P

3. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5057 0.00 / 50.30P

4. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred146 0.00 / 51.01P
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5. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W9 0.00 / 52.00P

6. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7092 0.00 / 52.09P

7. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning148 0.00 / 52.42P

8. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1524 0.00 / 52.84P

9. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32159 0.00 / 53.00P

10. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26636 0.00 / 53.31P

11. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Levinski142 0.00 / 54.71P

12. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle184 0.00 / 55.83P

13. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7267 0.00 / 56.10

14. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3586 0.00 / 57.77

15. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 256 0.00 / 58.22

16. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199182 0.00 / 59.34

17. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6822 0.00 / 59.51

18. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh160 0.00 / 59.90

19. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35730 0.00 / 60.24

20. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 573 0.00 / 60.74

21. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 363 0.00 / 61.60

22. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 858 4.00 / 52.08

23. Martin Kroll (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carago26 4.00 / 52.91

24. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti170 4.00 / 57.10

25. Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 14209 4.00 / 59.10

26. Anja Kletzin (RFV Stuthof e.V.) Gangsterbraut 6111 4.00 / 61.94

27. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano43 4.00 / 64.07

28. Hannah Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3147 4.00 / 64.36

29. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile106 5.00 / 69.20

30. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schattentänzer 12193 5.00 / 69.65

31. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 733115 7.00 / 77.24

32. Jennifer Habeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cordelia 1561 7.00 / 79.84

33. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna135 8.00 / 54.22

34. Asena Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) Cruzianer66 8.00 / 80.67

9 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis der Fa. TT Baudienstleistungen Barth

Wertungsprüfung des VR-Spring-Cups 2022

mit freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) TH Bon Voyage202 44.00 / 47.70P

2. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella18 44.00 / 48.22P

3. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38144 44.00 / 48.34P

4. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1450 44.00 / 49.54P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32159 44.00 / 50.05P

6. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12181 44.00 / 51.45P

7. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 256 44.00 / 52.46P

8. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W9 44.00 / 53.15P

9. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 7267 44.00 / 54.24P

10. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3107 44.00 / 55.39P

11. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney32 44.00 / 55.73P

12. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10130 44.00 / 56.35

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Cash P33 44.00 / 57.37

14. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow134 44.00 / 57.61

15. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3586 44.00 / 58.44

16. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35730 44.00 / 58.63

17. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony 38125 42.00 / 48.75

18. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schattentänzer 12193 42.00 / 72.19

18. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291195 42.00 / 72.19

20. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano43 40.00 / 58.88

21. Martin Kroll (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carago26 40.00 / 59.13

22. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile106 37.00 / 57.15

23. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Levinski142 37.00 / 61.85

24. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6822 35.00 / 63.64

25. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 733115 27.00 / 84.98

26. Jennifer Habeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cordelia 1561 24.00 / 99.78

27. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5057 21.00 / 79.57

10 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis der Firma Metallbau Oelke, Marlow

EP: Fam.Gizler

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS96 *0.00 / 35.87P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4196 *0.00 / 36.53P

3. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Karlsson 36132 *0.00 / 38.76P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Ceddi35 *0.00 / 39.82P

5. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau65 *4.00 / 34.78P
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6. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3225 *4.00 / 36.75

7. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 439 *4.00 / 40.29

8. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12181 *8.00 / 36.90

9. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella18 4.00 / 58.96

10. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 1450 4.00 / 63.50

11. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3107 4.00 / 64.91

12. Bastian Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Quizmaid183 17.00 / 70.08

11 Führzügelklassen WB

Preis d Nürnberger Generalagentur Manja u. Norman Femfert - Greifswald

EP: Thomas Philipps Markt - Marlow

1.  Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis247 8.20P

2.  Sophie Jennerjahn (RFV Zingst e.V.) Domino 94285 8.10P

3.  Anna Rodd (RV Güstrow e. V.) Maira235 8.00P

4.  Abigail Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Keks224 7.80P

5.  Judith Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake208 7.00

5.  Henny Voß (SV Gielow e.V.) Lektüre226 7.00

5.  Celina Lotta Krugel (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Leon227 7.00

5.  Mia Pfahl (1.RSV Grimmen e.V.) Mija228 7.00

5. Jolien Reinhardt (PferdeSC Tenze e.V.) Lisa234 7.00

5.  Lucy Ott (RFV Löbnitz e. V.) Scotch238 7.00

5.  Niclas Thiele (RFV Löbnitz e. V.) Bummi239 7.00

5.  Elina Pfahl (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna246 7.00

12 Reiter WB - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Fa. Augenoptik Krüger - Marlow

1. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella116 8.20P

2. Johanna Steusloff (Reitclub Reez e. V.) Gauner 257112 7.90P

3. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Gwyneth 10124 7.70P

4.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279207 7.50P

5.  Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin221 7.40P

6. Emma Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Dytsje91 7.30P

7.  Lina Grosche (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly216 7.20P

8.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch238 7.00P

8. Lore-Charlott Blömer (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sexytoo249 7.00P

10.  Elsbeth Adele Silaff (RFV Marlow e. V.) Red Label230 6.80

11.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Bummi239 6.70

12.  Jette Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) MUEHL.RAMBERT161 6.60

12.  Johanna Wolff (RFV Marlow e. V.) Filou 1625217 6.60

12.  Hedwig Auguste Silaff (RFV Marlow e. V.) Red Label230 6.60

15.  Maksim Ohm (RFV Marlow e. V.) Filou 1625217 6.50

15.  Celina Splettstößer (RFV Marlow e. V.) Jelzin222 6.50

17.  Alina Weihrauch (1.RSV Grimmen e.V.) Gipsy219 6.30

17.  Luna Heltz (RFV Löbnitz e. V.) Scotch238 6.30

19.  Melina Junghans (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna246 6.20

20.  Sarah Knaack (1.RSV Grimmen e.V.) Gipsy219 6.00

20.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Mija228 6.00

20.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Stine240 6.00

13 Caprilli Test - Aufg. 1a

Preis der Familie Wiening

1. Thea Köper (RFV Vietgest e. V.) Gwyneth 10124 7.40P

2.  Madita von Klitzing (PSZV Gut Darß e.V.) Butterfly241 7.20P

3.  Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin221 7.10P

4.  Annabell Thea Pfeiffer (RFV Marlow e. V.) Jelzin222 7.00P

5. Johanna Steusloff (Reitclub Reez e. V.) Say my Name192 6.80P

6.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Mija228 6.40

7.  Lina Grosche (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly216 6.10

8. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109173 6.00

8.  Lara Becker (RFV Löbnitz e. V.) Nimius229 6.00

8.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Bummi239 6.00

11.  Lina Peters (RFV Löbnitz e. V.) Stine240 5.80

14 Caprilli Test - Aufg. 2a

Preis des Hufschmiedes Daniel Bülow - Tessin

1. Stella Shaker (RV Güstrow e. V.) Fee236 8.60P

2.  Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea232 8.30P

3. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2381 8.10P
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4. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44164 7.80P

5.  Lina Grosche (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly216 7.40P

6. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream162 6.50

7.  Melody Bähr (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette218 6.00

8.  Celia Vespermann (PZV Gut Darß e. V.) This is Marley number five244 5.50

15 Mini-Stilspring WB

Preis von Scan Haus Marlow

1. Stella Shaker (RV Güstrow e. V.) Fee236 8.60P

2.  Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea232 7.80P

3.  Melody Bähr (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette218 7.40P

4. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream162 7.20P

5.  Ida Kutzner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Karadonna223 6.80

6. Johanna Holzbrecher (Schwaaner RFV e. V.) Carlsson 9731 6.30

7. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44164 0.00

7.  Celia Rentsch (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Adéla210 0.00

16 Stilspringwettbewerb

Preis der Firma Roy Radbruch - Gresenhorst

1. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3118 8.40P

2. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Clea SE45 8.00P

3. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1524 7.80P

4. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Charmeur 49641 7.70P

4. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2381 7.70P

6. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8647 7.60P

6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94102 7.60P

8. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597169 7.50P

8. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lalit233 7.50P

10. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski142 7.30

11. Johanna Holzbrecher (Schwaaner RFV e. V.) Carlsson 9731 7.20

11. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S104 7.20

11. Constanze Fegbeitel (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E156 7.20

14. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 27 7.10

14. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 858 7.10

16. Kim Prümers-König (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Montana 566157 7.00

17. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 246 6.90

18. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo242 6.80

19. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja245 6.70

20.  Frieda Hirsch (1.RSV Grimmen e.V.) Goldlady 42220 6.50

20. Sarah Junghans (1.RSV Grimmen e.V.) Mija228 6.50

22.  Eva Kletzin (RFV Stuthof e.V.) Gangsterbraut 6111 6.20

23. Kim Prümers-König (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Daria 12972 6.10

24. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Georgina 190114 6.00

25. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Carlito 4429 0.00

25.  Sophie Marie von Klitzing (PSZV Gut Darß e.V.) Butterfly241 0.00
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1. Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg136 8.00P

2. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Malou ZBK152 7.80P

3. Marie Wallner (RFV Schwinkendorf e.V) Fantasie W 399 7.60P

3. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M180 7.60P

5. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM71 7.50P

6. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Carlito 4429 7.30P

7. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44164 7.10P

8.  Lenja Bos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sulea232 7.00P

9. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo242 6.90P

10. Merle Lauretta Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo150 6.80

11. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279207 6.70

12. August Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake208 6.60

13.  Marie Christin Burr (RFV Marlow e. V.) Heitholms Champion Chin221 6.50

14. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja245 6.40

15. Johanna Steusloff (Reitclub Reez e. V.) Gauner 257112 6.20

15. Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Rufus 100188 6.20

17. Johanna Steusloff (Reitclub Reez e. V.) Say my Name192 6.00

17.  Melody Bähr (RFV Löbnitz e. V.) Freixenette218 6.00

17.  Sophie Marie von Klitzing (PSZV Gut Darß e.V.) Butterfly241 6.00

20. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol27 5.80

20.  Sophia Marie Selle (RFV Marlow e. V.) Filou 1625217 5.80

22.  Annabell Thea Pfeiffer (RFV Marlow e. V.) Jelzin222 5.50
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23.  Rebecca Matzdorf (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Soraya bint Ibar231 5.20

24. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Georgina 190114 5.00

24. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109173 5.00

24.  Lara Becker (RFV Löbnitz e. V.) Nimius229 5.00
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